Sutarties kainodara - fiksuotos kainos ir ikainio. UZ
techning prieZiiir4 mokama frksuota kaina nurodyta 3.2., o uZ remonto paslaugas mokamas ikainis
nurodytas 3.5.

3 .2. Sutarties kaina 1 menesiui yra 227 ,46 Eur be PVM. PVM 2 I Yo yra 47 ,7 6 Eur, viso su PVM

- 275,22 Eur (du Simtai septyniasdeSimt penki eurai keturiasde5imt SeSi ct). UZsakovas pasilieka teisg
pirkti maZesniPaslaugq kieki, nei nurodyta Sutartyje.

3.3. Sutarties kaina 12 menesiq yra2729,52 be PVM. PVM 2l Yoyra573,2l EUR, viso su PVM
-3302,73 EUR (trys ttikstandiai trys Simtai du eurai 73 ct).